

BASIN KUPÜRLERİ

28 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

21 YILDA VERDİĞİ HER SÖZÜ TUTAN AK PARTİ'DEN VATANDAŞIN CEBİNİ RAHATLATACAK MÜJDELER

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki AK Parti hükümeti vatandaşa 4 koldan destek vermeyi sürdürüyor. Kamuda 3600 ek gösterge sorunu çözülürken, EYT'lilere yönelik emeklilik hakkı sağlayan AK Parti öğrenciler için **KYK kredi** faizlerini de silmişti. AK Parti, sosyal destek adımlarını yeni dönemde de her kesime yansıtmaya devam edecek. Gençlerden emeklilere, kadınlardan çiftçilere kadar birçok kesime sosyal destek sağlayan AK Parti hükümeti yeni dönemde de her kesimin cebine olumlu yansıyacak adımlar atmayı planlıyor. 14 Mayıs seçimleri için il il doluşan Başkan Recep Tayyip Erdoğan vatandaşla buluşmalarında yeni dönem müjdelere sıralıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki AK Parti hükümeti vatandaşa 4 koldan destek vermeyi sürdürüyor. Başkan Erdoğan, gençlik kartı uygulamasını duyurarak, "Kültür ve sanat etkinliklerinden üniversiteli gençlerimizin ücretsiz veya indirimli yararlanmalarını sağlayacağız. Yükseköğrenimdeki gençlerimize aylık 10 GB ücretsiz internet erişim imkanıyla bir defaya mahsus olmak üzere cep telefonu ve bilgisayar almında vergi muafiyeti getireceğiz." demişti.

GENÇ GİRİŞİMCİLERE FAİZSİZ KREDİ DESTEĞİ

Başkan Erdoğan, "Genç girişimcileri için tarım girişimcilik bölgelerini kullanacağız. Genç girişimcilerimize faizsiz **kredi** desteği sunacağız" ifadelerine yer vermişti.

EV HANIMLARINA EMEKLİLİK HAKKI

Başkan Erdoğan ev hanımlarına emeklilik hakkı tanıyacaklarını ifade etmişti. Ev hanımlarının emekli olmak is-

temeleri halinde sigorta priminin 3'te 1'ini devlet ödeyecek.

AİLE VE GENÇLİK BANKASI ADIMI

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, aile kavramına yeni dönemde de verecekleri öneme değinerek, "Doğal gaz ve petrol gelirlerinden ayrılacak kaynakla kuracağımız Aile ve Gençlik Bankası bunun ilk adımı olacak. Aile Kalkanı Programı ile ev hanımlardan, çocuklara ve gençlere kadar ailelerin tüm bireylerine destek vereceğiz. Ev hanımlarına emeklilik hakkı getiriyoruz" demişti.

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE YARISI BİZDEN KAMPANYASI: YARISINI DEVLET KARŞILAYACAK!

İlk olarak İstanbul'da başlayacak ve daha sonra Tüm Türkiye'ye yaygınlaşacak 'Yarısı Bizden Kampanyası' ile ilgili Başkan Erdoğan "Oturdukları evlerinin riskli yapı tespitini yaptıran vatandaşlarımızın ister yerinde, ister rezerv alanda dönüşüme giren evlerinin maliyetinin yarısını devlet olarak biz karşılayacağız. Mesela, diyelim ki 100

metrekare büyüklüğünde 2 oda, 1 salon evini yeniden yapmak isteyen vatandaşlarımızın önüne 1,5 milyon lira bir maliyet çıktı. Bunun 750 bin lirasını biz hibe olarak vereceğiz. Kalan 750 bin lirasını vatandaşımız kendisi koyacak ve böylece hemen evini yenileyebilecek. Devletin karşılayacağı kısım 120 metrekare büyüklüğündeki 3 oda, 1 salon ev için ise 1 milyon 800 bin liranın yarısına tekabül eden 900 bin liraya çıkacak." müjdesini vermişti.

YENİ TİCARİ ARACA ÖTV MUAFİYETİ

Başkan Erdoğan: Ticari araçlarını yenilemek isteyen esnafımızda da bir müjdem var. Şehir içi taksi, dolmuş, minibüs, midibüs, otobüs, çekici işletmeciliği, kamyonla ticari yük taşımacılığı yapan esnafımız, aynı cins taşıtlarını yenilerken ÖTV ödemeyecek

EVLENECEK ÇİFTLERE FAİZSİZ KREDİ

Yine evliliklerin kolaylaşması ve



maddi sıkıntılarının finansmanı için de yeni bir model getirilecek. Evlenecek çiftlere faizsiz evlilik **kredisi** imkanı getiriliyor. Böylece maddi sıkıntılar yüzünden evliliğini erteleyenler bu kaynağı kullanacak. Yeni evlenen çiftlere 2 yılı geri ödemesiz, 48 ay vadeli, 150 bin lira faizsiz evlilik **kredisi** verilecek.

EMEKLİ VE ÇALIŞANLAR ENFLASYONA EZDİRİLMEMEYECER

AK Parti Seçim Beyannamesi'nde Çalışma Hayatı-Sosyal Güvenlik başlığında, çalışanların ve emeklilerin enflasyona ezdirilmeyeceğinin vurgusu dikkat çekiyor ve şu ifadeler yer alıyor: "Çalışanlarımızı ve emeklilerimizi enflasyona ezdirmeyecek, önümüzdeki dönemde de asgari ücretin yanı sıra memur

ve emekliler için enflasyonun üzerinde artışlarla çalışanlarımızın ve emeklilerimizin refah payı almalarını sağlayacağız.

Alın teri kurumadan hakkın verilmesi prensibiyle, tüm çalışanlarımıza kaliteli ve güvenceli bir çalışma hayatı sağlamayı taahhüt ediyoruz.

ÇİFTÇİLERE YENİ DESTEK

Bugün de; Tarımsal Sulama Amaçlı Su Kullanım Hizmet Bedelinin Desteklenmesine İlişkin Cumhurbaşkanlığı kararıyla 9 milyar liralık faturanın 4,5 milyar lirasının bakanlık tarafından karşılanacağı açıklandı. Kararla birlikte sulama elektrifiğinde yüzde 50 indirim sağlanacak.

■ Özcan ÖZKAN

Kurtaran Depremzede Miniklerle Buluştu

İl Milli Eğitim Müdürü Mahmut KURTARAN Süveybe Ana **Kız Öğrenci yurdu**nda kalan depremzede vatandaşlarımızın okul öncesi yaşta ki çocukları için açılan anasınıfını ziyaret edip minik öğrencilerle bir araya geldi.



KURTARAN, okul ziyaretleri kapsamında Vali Zeki Şanal İlkokulu ve Ortaokulunu ziyaret edip öğretmen ve öğrencilerle bir araya

geldi. Vali Zeki Şanal İlkokulu ve Ortaokulunu ziyaret eden KURTARAN, okul yöneticilerinden okulda de-

vam eden çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

Okul ziyareti sırasında öğretmenlerle bir araya gelen İl Müdürü, öğretmenlerin Ramazan Bayramı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladı. KURTARAN, öğretmenlere bugüne kadar yaptığı ve yapacakları özverili çalışmadan dolayı teşekkür etti.

KURTARAN, Vali Zeki Şanal İlkokulu ve Ortaokulu ziyaretlerinin ardından Süveybe Ana **Kız Öğrenci yurdu**nda kalan depremzede vatandaşlarımızın okul öncesi yaşta ki çocukları için açılan anasınıfını ziyaret edip minik öğrencilerle bir araya geldi. KURTARAN'a okul ziyaretlerinde Şube Müdürü Murat YAĞMUR eşlik etti.

M. ŞERİF DURMAZ

VALİ AKSOY'DAN KOÇARLI'DA YOĞUN MESAI

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Koçarlı ilçesinde mahalle muhtarlarıyla bir araya gelirken, ilçede devam eden yatırımları yerinde inceledi.

Muhtarların şikâyet, talep ve sıkıntılarını dinlemek üzere düzenli olarak muhtarlarla buluşan Vali Hüseyin Aksoy, Koçarlı ilçesi muhtarlarıyla bir araya geldi. Toplantıda konuşan Vali Aksoy, geçtiğimiz 6 Şubat'ta 11 ili etkileyen büyük afetin ardından her ilden olduğu gibi Aydın'dan da yardım eli uzatıldığını, devletin ve milletin gücüyle el ele vererek bu yaraları sarmak ve en aza indirmek için büyük bir gayret gösterildiğini ifade etti. Aydın iline deprem bölgesinden yaklaşık 23 bin kişinin geldiğini belirten Aksoy, depremezdelelerin sorunlarının azaltılması konusunda büyük bir duyarlılık ortaya koyan, yardımlaşma duygusu içerisinde destek olan, katkı sunan herkese teşekkürlerini iletti.



"UYUŞTURUCUYLA MÜCADELE EN ÖNEMLİ HUSUS"

Toplantıda bağımlılık ve uyuşturucuyla mücadelenin en önemli konulardan biri olduğunu ifade eden Vali Aksoy, Aydın İl Emniyet Müdürlüğü'nün ve İl Jandarma Komutanlığı'nın büyük bir hassasiyetle çalışmalarını sürdürdüğünü söyleyerek mahalle muhtarlarından beklentilerinin ise mahallelerinde şüpheli bir durum tespit ettiklerinde bunu güvenlik birimleriyle en kısa zamanda paylaşmaları olduğunu belirtti. Aksoy, "Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarımız, ihtiyaç sahibi olan vatandaşlarımıza ihtiyaçları doğrultusunda yardımlar yapıyor. Bu konuda muhtarlarımızdan ricamız gerçekten ihtiyaç sahibi olduğu halde çeşitli gerekçelerle vakıflara müracaat etmeyen vatandaşlarımız varsa mutlaka Kaymakamlıklarımıza bildirmeniz. İhtiyaç sahiplerini bilmiyoruz ve onlara ulaşamamış isek burada hepimizin sorumluluğu var demektir. Bu konuda muhtarlarımızın daha duyarlı olması bizler için oldukça değerli" dedi.

ENGELLİLERE VE KADINLARA YÖNELİK PROJELERİ ANLATTI

Aydın İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda Engelli Veri Bankası çalışmalarının mevcut olduğunu söyleyen Hüseyin Aksoy, şunları ifade etti: "Engelli vatandaşlarımızın devletimizin sunduğu imkanlardan en iyi şekilde faydalanmasını sağlamak amacıyla Engelli Veri Bankası sistemini oluşturduk böylece ilimizdeki bütün engelli vatandaşlarımızı tek bir kayıt sistemi içerisinde tutarak onlarla ilgili araştırma ve değerlendirmeleri yapma fırsatımız oldu. Mahallerinizde engelli olduğu halde engelli raporu alınmamış ve kayıt altına alınmamış vatandaşlarımız var ise bu durumu İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Kaymakamlıklarımıza bildirmenizi özellikle sizlerden bekliyorum. Yine İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda yürüttüğümüz bir Kadın Sağlığı Eğitimi Projesi mevcut. Bu projede 15-65 yaşındaki kadınlarımızı ilgilendiren birçok konuda eğitim vermekteyiz."



daşlarımızı tek bir kayıt sistemi içerisinde tutarak onlarla ilgili araştırma ve değerlendirmeleri yapma fırsatımız oldu. Mahallerinizde engelli olduğu halde engelli raporu alınmamış ve kayıt altına alınmamış vatandaşlarımız var ise bu durumu İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Kaymakamlıklarımıza bildirmenizi özellikle sizlerden bekliyorum. Yine İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda yürüttüğümüz bir Kadın Sağlığı Eğitimi Projesi mevcut. Bu projede 15-65 yaşındaki kadınlarımızı ilgilendiren birçok konuda eğitim vermekteyiz."

mahallesinde ikamet eden şehit Mustafa Aydın'ın ailesini ziyaret etti. Atatürk mahallesinde bir vatandaşın evine misafir olarak vatandaşlarla sohbet etti.

ÖĞRENCİ YURDUNDA SONA GELİNDİ

Vali Aksoy, yapımı devam eden cemevi inşaatı ile tamamlanma aşamasında olan Koçarlı **KYK Yurdunda** incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı. Aydın ili Koçarlı ilçesinde bulunan mevcut **yurt** binası blokları ve lojman binası depreme dayanıklı olmadığı için 17 Ocak 2022 tarihi itibarıyla yıkılmış, yerine Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 540 öğrenci kapasiteli **yurt** yapımı başlanmıştır. **Yurdun** 15 Mayıs 2023 tarihi itibarı ile geçici kabule hazır hale geleceği, 2023-2024 öğretim döneminde hizmet vermeye başlayacağı bildirildi. Koçarlı ilçe ziyareti kapsamında Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, yeni hizmet binasına taşınan Koçarlı İlçe Jandarma Komutanlığı'na ziyarette bulundu. İlçe ziyareti programında Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'a, Koçarlı Kaymakamı Ersin Tepeli eşlik etti.

ŞEHİT AİLESİNE ZİYARET

Toplantının amacının muhtarların mahalleleriyle ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek ve sorunlarına çözüm üretmek olduğunu belirten Vali Aksoy, muhtarlardan varsa taleplerini ve ihtiyaçlarını aktarmalarını istedi. Gerçekleştirilen toplantı sonunda muhtarların tüm taleplerinin değerlendirileceğini belirten Vali Aksoy, toplantı sonrasında Koçarlı ilçesinde bir dizi ziyarette bulundu. Koçarlı Belediyesini ziyaret edip, gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vali Hüseyin Aksoy, Koçarlı Satılar





Son 4 ayda 1045 madalya aldılar

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, son 21 yılda sporda 'devrim' niteliğinde gelişme kaydettiklerini belirtirken, "Son 4 ayda sporcularımız 340 altın, 385 gümüş, 320 bronz olmak üzere toplam 1045 madalya aldılar. Türkiye, temsilci gönderemediği branşlarda artık kürsüye oynuyor" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, son 21 yılda sporda 'devrim' niteliğinde gelişme kaydettiklerini vurguladı. Sporda, son yıllarda artan başan grafiğinin hız kesmeden sürdüğüne işaret eden Bakan **Kasapoğlu**, "Son 4 ayda sporcularımız 340 altın, 385 gümüş, 320 bronz olmak üzere toplam 1045 madalya aldılar. Türkiye, temsilci gönderemediği branşlarda artık kürsüye oynuyor" diye konuştu.

Bakan **Kasapoğlu**, Alsancak Mustafa Denizli Stadyumu'ndaki Gençlik Merkezi'nde basın mensuplarıyla bir araya gelerek **Gençlik ve spor** gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu.

"Bakanlığın sahibi gençler"

Bakanlık döneminde gençlerle beraber olduklarını ve katılımcı bir model izlediklerini kaydeden Bakan **Kasapoğlu**, gençlerin **Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın** sahibi olduğunu ifade ederek, "Gençler için, Bakanlıkta, bakanlığın merkez teşkilatında, birimlerinde, tesislerinde, mekanlarında kapı yok" dedi. Kapıyı tıklamadan girebilirsiniz, bu mekanlar sizin mekanlarınız. Bu rahatlığı verdik gençlere." diye konuştu.

Sporda tesis, altyapı ve spor eğitimi devrimiyle tüm branşlarda önemli başarılar elde edildiğini belirten **Kasapoğlu**, şöyle konuştu:

"Artık Türkiye'de pek çok branşta, eskrimden modern pentatlona, voleyboldan cimnastiğe, okçuluktan güreşe kadar her gün bir başarıyla hamdolsun mutlu oluyoruz. Tabii bu bir spor devriminin neticesi. O kadar çok başan geliyor ki artık sıradanlaşıyor, normalleşiyor ama inanın burada büyük bir mucize var."

"20 yıl önce ile şimdi fark var"

Türkiye'nin ev sahipliğindeki Avrupa Cimnastik Şampiyonası'nda erkeklerde takım halinde ikinci olduğunu, Adem Asil'in 2 altın, Ferhat Ançan'ın da gümüş madalya kazandığını hatırlatan Bakan **Kasapoğlu**, şöyle konuştu:

"Türkiye cimnastikte artık bir marka ve bu marka-yı her geçen gün güçlendiren bir ülke. Biliyorsunuz halter spor tarihimizin en büyük başarılarına imza attığımız branşlardan biri. Doğrusunu söylemek gerekirse halterde bir düşme trendi vardı. Oradaki gerekli çalışmalarla bunun sonuçlarını da almaya başladık. Yine son bir aydaki şampiyonada, Avrupa Şampiyonası'nda sporcularımız 22 madalya ile döndüler. Avrupa Güreş Şampiyonası'ndan da 17 madalyayla döndü sporcularımız."

Bakan **Kasapoğlu**, kadınlar basketbolunda Avrupa Ligi'nde iki Türk takımının finale yükseldiğini, kadınlar voleybolda da Şampiyonlar Ligi'nde yine Türk ekibinin şampiyonluk için mücadele edeceğini belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Son 4 ayda sporcularımız 340 altın, 385 gümüş, 320 bronz olmak üzere toplam 1045 madalya aldılar ve otuz farklı branşta. Eskiden birkaç branş vardı, şimdi sadece 4 ayda 30 branş. 2022'de ne yaptık, 2 bin 55 altın, 2 bin 27 gümüş, 2 bin 45 bronz, tam 6 bin 127 madalya, elliye yakın branş. Gelinen nokta ufuk, potansiyelin ne kadar geniş olduğu ve başarıların ne kadar güçlü olduğunu bizlere gösteriyor."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın spor aşığı bir lider olduğunu ve sporu birkaç branştan ibaret görmediğini kaydeden Bakan **Kasapoğlu**, "Sporun

pek çok branşına hem teknik anlamda vakıf olan hem de yakın ilgi gösteren bir lider. Onun bu anlamdaki vizyonu, liderliği, İstanbul'daki büyükşehir belediye başkanlığından itibaren ortaya koymuş olduğu vizyon hamdolsun bizi bu noktalara getirdi."

Bakan **Kasapoğlu**, Türkiye'nin uzun süre bazı branşlarda olimpiyatlara sporcu bile gönderemediğini belirterek, şunları kaydetti:

"Türkiye temsilci gönderemediği branşlarda artık kürsüye oynuyor, zirveye oynuyor ve hangi branş olursa olsun Türk bayrağının dalgalandığını görüyoruz. Dalga dalga yayılan bu başarılar gerektiği kadar gündem oluyor mu? Hak ettiği gündemi yakalıyor mu? O başarılar hangi ülkede yaşanırsa yaşansın, kazanılırsa kazanılınsın ana gündem maddesi olur. Gazetelerimize bakıyorum, televizyonlarımıza bakıyorum, saatlerce, günlerce kısır tartışmalar görüyorum. Şunu elbette biliyoruz, kabul ediyoruz. Branşlar içerisinde büyük ekonomi nedir, futboldur. Elbette içeriklerin en büyük kısmının futbol olması doğaldır ama ülkenin spor tarihine altın harflerle geçen spor devriminin, ülkede daha fazla konuşulması gerekir"

Sportif yetenek taraması ve spora yönlendirme projesinin çok önemli olduğunu ifade eden Bakan **Kasapoğlu**, "Yetenek noktasında özel ilgilenme gerektirmeyen gençlerimizi de spora yönlendirip onları da bu anlamda hayat boyu bir spor aktivitesine dahil etmek ve kültür oluşturmak önemli." dedi.

Bakan **Kasapoğlu**, sporun gelişimi için Milli Eğitim Bakanlığı ve üniversitelerle çeşitli iş birlikleri gerçekleştirildiklerini belirterek, şöyle konuştu:

"Biz tüm tesislerimizi eser olarak nitelendiriyoruz. Çünkü bunların her biri, bir vizyonun ürünü, bir hayalin ürünü. Neydi bizim hayalimiz? Türkiye'nin sporda önde gelen ülkelerden biri olması ve tüm alanlarda olduğu gibi sporda da öncü bir ülke olmak. İstikamet belirleyen, çitayı koyan ülke olma hayali. O yüzden biz tesislerimizi sadece birer salon, saha, stat olarak görmüyoruz. Sadece stattan ibaret mi burası. Değil. Onların temelinde hayallerimiz var. Bu anlamda, bu tesislerin duvarlarını, gençlerimizin başarılarıyla mutlu olan 85 milyon o güzel duygularıyla mutluluklarıyla örüyoruz. O yüzden ben tesislerin her birine eser diyorum. Bu eserler sadece bugünümüzü değil, yarınlarımızı da aydınlatacak eserler."

"Türkiye Yüzyılı ile dünyayı daha adil bir ortam kılmanın yolu bizim gençlerimizin omzunda yükselecek inşallah"

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Türkiye Yüzyılı ile dünyayı daha adil bir ortam kılmanın yolu bizim gençlerimizin omzunda yükselecek inşallah." dedi.

Bakan **Kasapoğlu**, bu yıl İzmir'de başvuran her öğrencinin yurtlara yerleştirildiğini, Avrupa'da bunun ortalamasının yüzde 15-18'de olduğunu belirtti.

Depremin ilk anından itibaren yurtların depremezedelere açıldığını hatırlatan Bakan **Kasapoğlu**, "Yurtlar bir modeldir. Özel bir modeldir ve özel bir ilginin sonucudur." dedi.

Bakan **Kasapoğlu**, gençlere bir imkan verildiğinde başarılmayacakları şey olmadığını vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye Yüzyılı ile dünyayı daha adil bir ortam kılmanın yolu, bizim gençlerimizin omzunda yükselecek inşallah. Evet, yeni bir yüzyıl, Türkiye Yüzyılı diyoruz değil mi? Hamdolsun bu sürecin başlangıcına yönelik adımlarımız, Türkiye Yüzyılı'na hazır hale getirdiğimiz bir gençlik altyapısı var. 81 ilde üniversite; üniversiteye erişimin sağlanabilmesi, fırsat eşitliği temelinde atılan bir adımdır ve sonuçtur. Birileri gençleri araç olarak görüyor ama biz gençleri özne olarak görüyoruz. Anlayışımızın öznesi, her şeyin başı, temeli, ana aktörü gençler." "Türkiye'nin gözbebeği şehirlerinden." ifadesini kullanan Bakan **Kasapoğlu**, sanayisi, ekonomisi, tarımı, turizmi, eğitimi, sporu ve gençleriyle bir marka olan kenti birlikte güçlendireceklerini kaydetti.

İzmir'deki müthiş enerjiye şahit olduğunu dile getiren **Kasapoğlu**, "İzmirli hemşehrilerimizin ilgisi için müteşekkirim. İzmirli gençlerin bu anlamdaki teveccühü için çok mutluyum. İzmir'in bu anlamda bir enerji misyonu taşıması ayrıca mutluluk verici. İnşallah önümüzdeki günlerde İzmirle ilgili yeni çalışmalarımız olacak. Sporda, gençlikte, diğer alanlarda hizmete alacağımız çalışmalarımız olacak. Oralarda sizlerle beraber olacağız. Başlatacağımız, müdeleyeceğimiz çalışmalarımız olacak." diyerek sözlerini tamamladı.

(Gençlik ve Spor Bakanlığı)